MUHUCTEPCTBO CMOPTA
POCCUUCKOU ®EOEPALIAN

MECTO NPOBEAEHUA:
AATA NPOBEAEHUA:

[NABHbIV CYAbA:
TNIABHbII CEKPETAPb:

CYAIbA HA OUHMLLIE:
MECTO  HOMEP uaip
1 129 10105978140
2 108 10113102384
3 102 10105314294
4 101 10102203527
5 110 10105935300
6 103 10116026936
7 107 10120073856
8 116 10117687656
9 119 10116903774
10 118 10102330738
11 112 10120867438
12 121 10104581037
13 106 10114463115
14 123 10136739567
15 111 10119354440
16 109 10117966936
17 124 10123791481
18 117 10123388529
19 120 10105526078
20 126 10131599779
21 115 10124228183
22 113 10123610013
23 132 10102329425
24 105 10103858587
25 114 10129852163
26 131 10116909131
27 127 10123791380
28 122 10119063137
29 133 10132789950
30 128 10105797880
31 130 10137554468
32 125 10117354624

MuHucTepcTBo cnopTa Poccuiickoit Penepaumm
Pepnepauna senocunesHoro cnopta Poccum

MuHKUCTEPCTBO GU3MUECKONM KYNbTYPbl M cnopTa KpacHoAapcKoro Kpas

BCEPOCCUIACKUE COPEBHOBAHUA

KpacHopapckuit kpait, noc. MNcebai

22 anpens 2023 roga

DAMUANA UMA AATA POXA.
MOPbLIBAEB Aptem 2007
XANPYNINNH Anmas 2007
TUTOB Erop 2007
FBO3/JAPEB Bagnm 2007
KNUWWH Cemen 2007
CEPAKOB Knpunn 2008
MWUTYHOB Makcum 2008
BOJIKOB Makcum 2008
CE/IMBEPCTOB Bnagucnas 2007
OEMWH Tne6 2007
KONbITEHKO tOpuii 2007
TMMPAHOB AHTOH 2007
MATBEEB Hukuta 2008
KOCTUH MarTseit 2007
HOBWKOB Kupuan 2008
LLIEZIEXOB WBaH 2008
MACNEHHVUKOB Amutpuit 2007
OAHWUTNH Tumodeit 2007
AKOBJ/IEB Martsei 2007
BENAEB Hukuta 2008
LUYPMAY Bnagucnas 2008
FABPUTIOK Muxann 2007
LLUKAPOBCKWW Pomat 2007
JPOBOKOJI0OB UBaH 2007
KAPMYK Makcum 2008
KWUBAPOVH Bagum 2008
CEPAIIOKOB Butanuit 2007
MBAXHEHKO borgaH 2007
BACKAKOB Pycnan 2007
Bbl4KOB Hukuta 2007
CTAPLLOB UBaH 2008
MOPO30B MeaH 2008

CyAbA HA ®UHULLE

CMWPHOB [.B. (1 kat., YyBawckas Pecnybauka)

depepaumn sesocunesHoro cnopta Kybamu

no sesnocuneaHomy cnopTty

KBAJIMGUKALMA

MayHTUHOAMK - KPOCC - KAHTPU KOPOTKMIA Kpyr

PA3PA/L,

3BAHUE
1cp
1cp
KMC
KMC
2CpP
1cp
1Cp
1Cp
1cp
KMC
KMC
1Cp
1cp
2Cp
1Cp
1Cp
1cp
2CpP
1Cp
2CpP
KMC
KMC
1cp
1Cp
1cp
3CpP
1cp
KMC
2Cp
1Cp
2Cp
1Cp

FOHOLLUW 15-16 ner

HAYANO FrOHKMK:

BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa)
A®AHACBEBAE.A. (BK, CBepanoBsckas 061acTb)
CMWPHOB [1.B. (1 Kar., Yysawickas Pecny6auka)

TEPPUTOPUANbHAA NPUHALNEKHOCTD

MepMcKuit Kpaw
Pecny6avka TatapctaH
r. Mocksa

r. Mocksa

Jlnneukana obnactb

r. CaHkT MeTepbypr

r. Mocksa
CBepa/nioBckas obnactb
Pecny6avka TatapctaH
CepanoBckan obnactb
CTaBpononbLCKUI Kpait
CBepa/nioBcKas obnacTb
r. CaHkT-NeTepbypr

r. CaHkT-NeTepbypr

r. Mocksa

r. Mocksa

r. CaHkT Metepbypr

r. CaHkT-NeTepbypr

r. CaHkT MeTepbypr
Mepmcknin kpam
[oHeukan HapoaHan Pecnybaunka
[oHeukan HapoaHan Pecnybauvka
CsepanoBckan obnactb
r. Mocksa

r. Mocksa
CBepanoBckan obnacTb
r. CaHkT MeTepbypr
[oHeukan HapogHan Pecnybauvka
CTaBponoabCKUI Kpait
CTaBpONONbCKUIA KpaW
Pecny6avka TatapctaH

r. CaHkT MNeTepbypr

TNABHbIN CYabA

%4/

BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa)

BEJIOCUME[HbIV CNIOPT
Poccun

10:40

TEXHUYECKME JAHHBIE TPACCbI:
HA3BAHME TPACCbI / PET. HOMEP:

MAKCUMANbHbIV NEPENAZ (HD):

enepauun Benocur

Ne BPBC
Ne EKN 2023

CYMMA NONIOKUTENbHbIX NEPENAAOB BbICOTbI HA AUCTAHLWM (TC):

[VMCTAHUMS: [TUHA KPYTA/KPYTOB

PE3Y/IbTAT

18:57
19:17 00:20
19:34 00:37
19:34 00:37
19:34 00:37
19:38 00:41
19:39 00:42
19:41 00:44
19:43 00:46
19:43 00:46
19:44 00:47
19:45 00:48
19:50 00:53
19:51 00:54
19:51 00:54
19:58 01:01
20:00 01:03
20:03 01:06
20:05 01:08
20:21 01:24
20:52 01:55
20:57 02:00
21:10 02:13
21:21 02:24
21:26 02:29
21:36 02:39
22:18 03:21
22:34 03:37
1 Kkpyr
1 kpyr
2 Kpyra
3 Kkpyra

OTCTABAHUE

CKOPOCTb km/4

23,75
23,34
23,00
23,00
23,00
22,92
22,90
22,86
22,82
22,82
22,80
22,78
22,69
22,67
22,67
22,54
22,50
22,44
22,41
22,11
21,57
21,48
21,26
21,08
21,00
20,83
20,18
19,94

1,5 Km/5

[/IABHbI CEKPETAPb

eanoro Copra Poccu

00807718117

NPUMEYAHUE

KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB
KB

A®AHACBEBA E.A. (BK, CBepanosckas obnactb)

26859

7,5 km



MWHUCTEPCTBO CMOPTA
POCCUUCKOU ®EOEPALIMUA

MECTO NPOBEAEHUA:
AATA NPOBEAEHUA:

FNABHbII CYAbA:
TNABHbI CEKPETAPb:

CY/bA HA OUHMULLE:
MECTO  HOMEP uaii
1 101 10102203527
2 108 10113102384
3 102 10105314294
4 110 10105935300
5 103 10116026936
6 120 10105526078
7 129 10105978140
8 109 10117966936
9 106 10114463115
10 123 10136739567
11 117 10123388529
12 126 10131599779
13 112 10120867438
14 121 10104581037
15 119 10116903774
16 115 10124228183
17 124 10123791481
18 105 10103858587
19 111 10119354440
20 107 10120073856
21 132 10102329425
22 118 10102330738
23 125 10117354624
24 114 10129852163
25 122 10119063137
26 113 10123610013
27 127 10123791380
28 128 10105797880
29 133 10132789950
30 116 10117687656
31 131 10116909131
32 130 10137554468

CyAbA HA ®UHULLE

CMMWPHOB [1.B. (1 kaT., YyBawckaa Pecnybnuka)

MwuHucTepcTBO cnopta Poccuiickoit Peaepaummn
Pesepauma BenocuneaHoro cnopra Poccum

MuHUCTepcTBO GU3NYECKOW KyAbTypbl M cnopTa KpacHoAapcKoro Kpas iig;f“",’%
depepauma senocunegHoro cnopta KybaHu =z J
BCEPOCCUICKUE COPEBHOBAHMS WL r
no senocunesHoOMy CRopTy BENOCUNERHLI CrIoPT e ——
WUTOroOBbI NPOTOKON
MayHTMHO6AIK - KpOCC - KaHTPU KOPOTKMIA Kpyr
OHOLLIN 15-16 net
KpacHopaapckwii kpait, noc. Mcebait HAYANO rOHKU: 10:40 Ne BPBC 00807718118
23 anpens 2023 roga Ne EKM 2023 26859
TEXHUYECKWE JAHHBIE TPACCBI:
HA3BAHME TPACCbI / PET. HOMEP:
BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa) MAKCUMAJTbHbII NEPENAZ (HD):
A®AHACBEBAE.A. (BK, CBepanosckan o6nacTb) CYMMA NONOKMUTENbHbIX NEPENAZOB BbICOTbI HA AMCTAHLIUM (TC):
CMWPHOB /1.B. (1 Kar., Yysaluckas Pecny6auka) AUCTAHUMA: ANTUHA KPYTA/KPYTOB 1,5 km/6 9 KM
SAMUUA UMA AATA POXA. ;:3;::15' TEPPUTOPUANbHASA NPUHALJIEXXHOCTD PE3YNIbTAT OTCTABAHUE CKOPOCTb Km/u NPUMEYAHUE
FBO3JAPEB Bagum 2007 KMC r. Mocksa 21:21 25,29
XAVMPYNNINH Anmas 2007 1CP Pecnybauka TaTapcTaH 21:35 00:14 25,02
TUTOB Erop 2007 KMC r. Mockea 22:01 00:40 24,53
K/IMWKH CemeH 2007 2 CP  Jluneukas obnactb 22:07 00:46 24,42
CEPAKOB Kupunn 2008 1CP r.CaHkr NeTtepbypr 22:27 01:06 24,05
AKOB/IEB MarTse# 2007 1CP . CaHkr NeTepbypr 22:29 01:08 24,02
MOPbLIBAEB Aptem 2007 1CP MMepmckuit kpait 22:29 01:08 24,02
LLENEXOB MBaH 2008 1CP r.Mocksa 22:39 01:18 23,84
MATBEEB Hukuta 2008 1CP r.CaHkr-lMNeTepbypr 22:43 01:22 23,77
KOCTUH MarTseit 2007 2 CP r. CaHkT-NeTepbypr 22:44 01:23 23,75
OAHUNUH Tumodei 2007 2 CP 1. CaHkt-Netepbypr 22:48 01:27 23,68
BENAEB Hukuta 2008 2 CP  MNepmcknit kpah 23:05 01:44 23,39
KOMbITEHKO tOpuii 2007 KMC  CtaBpononbCckuii Kpaw 23:08 01:47 23,34
TMMPAHOB AHTOH 2007 1CP Csepanosckaa obnactb 23:22 02:01 23,11
CEMMBEPCTOB Bnagucnas 2007 1CP Pecnybnuka TaTapcraH 23:26 02:05 23,04
LLYPMNAY Bnagucnas 2008 KMC  [oHeukas HapogHas Pecnybauvka 23:35 02:14 22,90
MAC/NTEHHUKOB OmuTpuii 2007 1CP r.CaHkr NeTtepbypr 23:49 02:28 22,67
JAPOBOKOJIOB UsaH 2007 1CP r.Mocksa 23:50 02:29 22,66
HOBUKOB Kupunn 2008 1CP r.MockBa 23:59 02:38 22,52
MWIYHOB Makcum 2008 1CP r.Mocksa 24:08 02:47 22,38
LLIKAPOBCKUI PomaH 2007 1CP Cseppnosckasa obnactb 24:14 02:53 22,28
JOEMWH Tneb 2007 KMC CsepanioBckan 061acTb 24:15 02:54 22,27
MOPO30B WsaH 2008 1CP r.CaHKT MNetepbypr 24:22 03:01 22,16
KAPMYK Makcum 2008 1CP r.Mocksa 24:44 03:23 21,83
MBAXHEHKO BoragaH 2007 KMC  [oHeukas HapogHas Pecnybauka 24:56 03:35 21,66
FABPUNOK Muxaunn 2007 KMC  [oHeukas HapogHas Pecny6avka 24:58 03:37 21,63
CEPAtOKOB BuTtanuit 2007 1CP r.CaHKT MNetepbypr 3 kpyra
BbIYKOB HukmTa 2007 1CP CraBpononbCKuUit Kpam 3 Kpyra
BACKAKOB PycnaH 2007 2 CP  CTaBpononbCKuit Kpak 3 Kpyra
BOJIKOB Makcum 2008 1CP Csepanosckaa obnactb 3 Kpyra
KWUBAPAWH Bagum 2008 3CP CsepanoBcKas 061acTb 3 Kpyra
CTAPLLOB MBaH 2008 2 CP  Pecnybnuka TaTapcTaH 4 kpyra
CTATUCTUKA FOHKM
Cy6vekTos PO 8 3MC 0
3ansneHo 32 MCMK 0
Craprosano 32 mC 0
DUHUWMPOBaNo 32 KMC 7
H. ¢puHMWMpoBano 0 1CP 18
[McKBanMGMUMPOBaHO 0
H. craptosano 0

FNABHbIN CYabA

BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa)

[NIABHbIW CEKPETAPb

A®AHACBEBA E.A. (BK, CBepanosckan obnactb)



MuHucTepcTBO cnopTa Poccuiickoit Pepepaummn

MUHUCTEPCTBO CMOPTA
POCCUWACKOM ®EOEPALIUM

MECTO NPOBEAEHUA:
AATA NPOBEAEHUA:

KpacHopapckuit kpait, noc. MNcebai
22 anpens 2023 roga

[NABHbIV CYAbA:
TNIABHbII CEKPETAPb:

CYAIbA HA OUHMLLIE:
MECTO  HOMEP uaip SAMUINA UMA [DATA POXAL.
1 141 10096898738 CYXOPYYEHKOBA Mapua 2007
2 142 10102051458 KAPTUHUHA [apba 2008
3 144 10123679933 CAMOW/IOBMY [apuHa 2007
4 143 10111496430 3EBAKWHA Ennsaseta 2008
5 147 10116911858 NIEBOYKUHA Bukropus 2008
6 145 10113798461 NAB/YLIEBA UpnHa 2007
7 146 10102629115 LWIOPUKOBA Codba 2007

CyAbA HA ®UHULLE

CMWPHOB [.B. (1 kat., Yysawckas Pecnybnuka)

Pepnepaumna senocunesHoro cnopra Poccum

MWuHWCTePCTBO GU3UYECKON KyNbTYpbl U cnopTa KpacHoaapcKoro Kpas

depepaums senocuneaHoro cnopra KybaHu

BCEPOCCUIACKUE COPEBHOBAHUA

no eenocunegHomy cnoprty
KBANTMOUKALNA
MaYHTUHGAMK - KPOCC - KQHTPU KOPOTKMIA Kpyr
[EBYLWIKMU 15-16 net

HAYANO rOHKMK:

BECYACTHOB A.A. (BK, r. MockBsa)
A®AHACBEBAE.A. (BK, CepanioBckas 061acTb)
CMUWPHOB [1.B. (1 Kar., Yysaluckaa Pecny6auka)

:A:A.::I:L' TEPPUTOPUA/NIbHAA NPUHAANENKHOCTD
KMC . CaHkT NeTepbypr

3CP r.Mocksa

KMC [oHeukas HapogHas Pecnybavka
2CP Jluneukas obnactb

2 CP  Pecnybnuka TaTapcTaH

2 CP CsepanoBckana obnactb

KMC Csepanosckas obaactb

FNABHbIN CYabA

/%4/

BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa)
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BEJIOCUME/HbIA COPT
pPoccun

\hln

iﬂb

®enepauns Benocunennoro Cnopra Poccun

10:00 Ne BPBC 00807718111
Ne EKN 2023 26859
TEXHUYECKUE AHHBIE TPACCbI:
HA3BAHME TPACCbI / PET. HOMEP:
MAKCUMANbHbIV NEPENAZ (HD):
CYMMA NONOXKUTENbHbIX NEPENAAOB BbICOTbI HA AUCTAHLUWM (TC):
[VMCTAHLMA: [UTUHA KPYTA/KPYTOB 1,5 km/5 7,5 km
PE3Y/IbTAT OTCTABAHME ~ CKOPOCTb km/4 MPUMEYAHUE
21:49 20,63 KB
21:56 00:07 20,52 KB
22:26 00:37 20,06 KB
23:10 01:21 19,42 KB
24:04 02:15 18,70 KB
24:11 02:22 18,61 KB
24:27 02:38 18,40 KB

TNIABHbI CEKPETAPb

/)
/

ADAHACBEBA E.A. (BK, CBepaniosckas obnacts)



MUHUCTEPCTBO CMOPTA

MuHucTepcTBO cnopta Poccuiickon depepaunm
denepaumna senocmnegHoro cnopta Poccun

MuHUCTEPCTBO GM3MUECKOIN KyAbTypbl M cnopTa KpacHoaapcKoro Kpas

POCCUUCKOM SEOEPALIMK

MECTO NPOBEAEHUA:
AATA NPOBEAEHUA:

FNNABHbIN CYabA:

FNABHbI CEKPETAPb:
CyAbA HA ®UHULLE:

MECTO HOMEP

1 141
2 144
3 142
4 143
5 145
6 147
7 146

uciio

10096898738

10123679933

10102051458

10111496430

10113798461

10116911858

10102629115

KpacHogapckwii kpai, noc. Mcebak
23 anpensa 2023 roga

SAMUNNA UMA
CYXOPYYEHKOBA Mapus
CAMOWNOBWY fapuHa
KAPTUHWHA Lapba
3EBAKUHA Enunsaseta

MABJTYLLIEBA UpuHa

NEBOYKMHA Bukropua

LUOPUKOBA Codbs

CyAbA HA ®UHULLE

o

=

CMWPHOB [.B. (1 kar., YyBawckas Pecnybnuka)

depnepauma senocuneaHoro crnopta KybaHm

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMUA

MayHTUHGAMK - KPOCC - KAHTPU KOPOTKUIA Kpyr

[IATA POXA,.

2007

2007

2008

2008

2007

2008

2007

no senocunegHoMy cnopTy
MTOrOBbIN MPOTOKON

[EBYLUKMW 15-16 net

PA3PAQ,
3BAHUE

KMC

KMC

3CP

2CpP

2CpP

2CpP

KMC

HAYANO rOHKU:

BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa)
A®AHACBLEBAE.A. (BK, CBepanoBckas o6nacTb)
CMWPHOB [.B. (1 Kar., YyBaluckas Pecny6nuka)

TEPPUTOPUA/IbHAA NPUHAANEKHOCTb

r. CaHkT MeTepbypr

[oHeukan HapogHana Pecnybanka

r. Mocksa

Jluneykas obnactb
Csepanosckasa obnactb
Pecnybivka TaTapcTaH

Csepanosckasa obnactb

Cy6bekTos PO
3anBneHo
Craptosano
®UHMWMPOBaNo

H. duHMwmposano
AuckBanuduumposaHo
H. craptoBano

FNIABHBIA CYAbA

(4/

/

BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa)

BEJIOCUME[HbIV CMOPT

10:00

Poccumn

TEXHUYECKUE AAHHBIE TPACCbI:
HA3BAHUE TPACCbI / PET. HOMEP:
MAKCMMA/bHbIA NEPENAA (HD):
CYMMA NONOXUTENbHbIX NEPENAAOB BbICOTbI HA ANCTAHLNM (TC):

Ne BPBC
Ne EKN 2023

AUCTAHUMA: VIMHA KPYTA/KPYTOB 1,5 km/5
PE3V/ILTAT OTCTABAHME CKOK;‘;:'-""
20:26 22,02
20:53 00:27 21,55
21:11 00:45 21,24
21:35 01:09 20,85
22:52 02:26 19,68
30:06 09:40 14,95
2 Kpyra
CTATUCTUKA FOHKU
6 3mc
7 MCMK
7 MC
7 KMC
0 1cp
0
0

00807718114
26859

7,5 km

NPUMEYAHUE

o wo oo

TNABHbI CEKPETAPb

A®AHACBEBA E.A. (BK, CBepasiockas obnactb)



MUHUCTEPCTBO CMOPTA
POCCUUCKOU ®EOEPALIAN

MECTO NPOBEAEHUA:
AATA NPOBEAEHUA:

[NABHbIV CYAbA:
TNIABHbII CEKPETAPb:
CY/bA HA GUHULLE:

MECTO HOMEP

83
88
81
84
82
90
89
86
85
87
91

O 00 N O U B W N P

[
= O

KpacHopapckuit kpait, noc. MNcebai

22 anpens 2023 roga

uciip SAMUNA UMA

10128007547 ®A3/NbIEB Bynat
10130175802 A3OBLIEB Bauyecnas
10132389826 KOPOTEHKO Kupunn
10133583532 CUTHMKOB Makcum
10126950247 3AMLIEB fApocnas
10137086444 TOKAPEB ABKCeHTUi1
10130176004 OABNETLIMH Pysanb
10129966745 JTNCTAPOB Bagum
10136449072 KANMMHWH Unba
10129071719 MMWHbLKOB CrenaH
10137454337 YINIOB Martseit

CyObA HA ®UHULLE

CMWPHOB [.B. (1 Kar., Yysalickaa Pecnybauka)

DATA PO,

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010

MuHucTepcTBO cnopTa Poccuiickoit Pepepaummn

Pepnepaumna senocunesHoro cnopta Poccum

MWuHWCTePCTBO GU3UYECKOIN KyAbTYpbl U cnopTa KpacHoaapcKoro Kpas é”;,/'/ g H)

depepaums senocuneaHoro cnopra KybaHu

BCEPOCCUIACKUE COPEBHOBAHMA

no senocunegHomy cnoprty

KBA/IMGUKALMA

MaYHTUHGAMK - KPOCC - KQHTPU KOPOTKMIA Kpyr

PA3PA/L,

3BAHUE

1cp
1Cp
2CpP
2Cp
1cp
3CP
1CpP
1cp
2CpP
110
2CpP

IOHOLUW 13-14 net

HAYANO rOHKMK:

BECYACTHOB A.A. (BK, r. MockBsa)
A®AHACBEBAE.A. (BK, CepanioBckas 061acTb)
CMUWPHOB [1.B. (1 Kar., Yysaluckaa Pecnybauka)

TEPPUTOPUANBHAA NPUHALANEXHOCTD

Pecnybauka TaTapcTaH
Pecnybnuka TaTapcTaH

r. Mocksa

Nlnneukas obnactb

r. Mocksa

Ceepanosckaa obnactb
Pecny6auka TaTapcTaH

r. Mocksa

[oHeukan HapoaHana Pecnybaunka
CTaBpoOnobLCKUI Kpait

CBepga/nioBckas obnacTb

TNABHbIN CYabA

BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa)

<

7o)

enepauun Benockneanoro Cnopra Poccun

BE/IOCUNEAHbIV CMIOPT
Poccumn

10:00 Ne BPBC 00807718111
Ne EKN 2023 26859
TEXHUYECKUE AHHBIE TPACCbI:
HA3BAHME TPACCbI / PET. HOMEP:
MAKCUMANbHbI/ NEPENAZ (HD):

CYMMA NONIOKHUTENbHbIX NEPENAAOB BbICOTbI HA AUCTAHLWM (TC):

BVMCTAHLIS: Z/IUHA KPYTA/KPYTOB 1.5 km/5 7,5 km
PE3Y/IbTAT OTCTABAHUE  CKOPOCTb Km/u NPUMEYAHUE

21:20 21,09 KB
21:25 00:05 21,01 KB
21:52 00:32 20,58 KB
21:52 00:32 20,58 KB
21:55 00:35 20,53 KB
22:35 01:15 19,93 KB
22:35 01:15 19,93 KB
23:57 02:37 18,79 KB
25:33 04:13 17,61 KB
25:50 04:30 17,42 KB

3 Kkpyra KB

[NIABHbI CEKPETAPb

A®AHACBEBA E.A. (BK, Ceepasiosckas obnactb)



MWHWUCTEPCTBO CMOPTA
POCCUUCKOM SEOEPALIUN

MECTO NPOBEAEHUA:
AATA NPOBEAEHUA:

FNABHbIV CYAbA:
TNIABHbIN CEKPETAPb:

CY/IbA HA GUHMILIE:
MECTO HOMEP ucio
1 81 10132389826
2 83 10128007547
3 82 10126950247
4 84 10133583532
5 88 10130175802
6 90 10137086444
7 91 10137454337
8 85 10136449072
9 86 10129966745
10 89 10130176004
11 87 10129071719

MuHMCTePCTBO GU3NYECKOIN KyAbTypbl U cnopTa KpacHoaapckoro Kpas

KpacHopapckuit kpait, noc. Mcebait
23 anpens 2023 roga

SAMUNA UMA
KOPOTEHKO Kupwuan
®A3/bIEB Bynat
3AMLIEB Aipocnas
CUTHMKOB Makcnum
A30BLEB Bauecnas
TOKAPEB ABKCeHTUA
YINNOB Martseit
KAJIMHUH Unba
JTNCTAPOB Bagum
OABNETLWWH Pysanb

MWHBLKOB Crenan

CYAbA HA ®UHULLE

CMWPHOB [.B. (1 kat., YyBawckas Pecnybauka)

MuHucTepcTBo cnopTa Poccuiickoit Penepaummn
Pepnepauna senocunesHoro cnopta Poccum

depepaumnn BesocunesHoro cnopta Kybamu

BCEPOCCUICKUE COPEBHOBAHMUA

no eenocunegHomy cnoprty
WUTOrOBbIA NPOTOKO/

MayHTUHGaMK - KPOCC - KAaHTPU KOPOTKUI Kpyr

ATA POXA.
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HAYAJ10 FOHKU:

BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa)

A®GAHACBEBAE.A. (BK, Cepanosckas o6nactb)
CMWPHOB A1.B. (1 kar., Yysawckasn Pecny6nuka)
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TNIABHbIN CyAbA

BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa)

0
0

11:40 Ne BPBC  0080771811A
Ne EKN 2023 26859
ECKUE AAHHBIE TPACCI:
HA3BAHWE TPACCbI / PEr. HOMEP:
MAKCUMA/bHbIA NEPENAZ (HD):
CYMMA MO/IOKUTE/IbHbIX NEPEMAZOB BbICOTbI HA AUCTAHLIUM (TC):
AVCTAHLMA: ANIUHA KPYTA/KPYTOB 1,5 km/5 7,5 km
PE3Y/IbTAT OTCTABAHUE CKOPOCTb km/u NPUMEYAHUE
18:58 23,73
19:32 00:34 23,04
20:05 01:07 22,41
20:18 01:20 22,17
20:46 01:48 21,67
21:15 02:17 21,18
21:39 02:41 20,79
22:28 03:30 20,03
22:50 03:52 19,71
1 kpyr
2 Kpyra
CTATUCTUKA FOHKN
6 3mMC 0
11 MCMK 0
11 MC 0
11 KMC 0
0 icp 5

[NIABHbIN CEKPETAPb

A®AHACBEBA E.A. (BK, CBepaniosckan obnacts)



MuHucTepcTBo cnopTa Poccuiickoit Peaepaumm
Pepepauna senocunegHoro cnopta Poccum
MuHUCTEPCTBO GU3MYECKOIN KYNbTYPbI M cnopTa KpacHoAapcKoro Kpas
depepauna BenocunegHoro cnopta KybaHu

BCEPOCCUIACKUE COPEBHOBAHMA
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA _ KBAM®UMKALMA )
POCCM“CKOH QE,D,EPALLMM Mayumuﬁam( - KPOCC - KAHTPU KOPOTKUU Kpyr
AEBYLUKU 13-14 net
MECTO NPOBEEHUA: KpacHogapekuii kpai, noc. Mee6aii HAYA/IO TOHKM: 10:00 Ne BPBC 00807718117
AATA NPOBEAEHUA: 22 anpens 2023 roga Ne EKMN 2023 26859
TEXHUYECKUE AAHHbIE TPACCbI:

HA3BAHME TPACCbI / PEr. HOMEP:
[NABHbIV CYAbA:

FNABHbBI CEKPETAPb:

BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa) MAKCUMA/NbHbIA NEPEMAZ, (HD):

ADAHACBEBAE.A. (BK, CBepanoBckan 061acTb) CYMMA NONOKMTENbHbIX NEPENAAOB BbICOTbI HA AUCTAHLIMM (TC):

CYAbA HA ®UHULLIE: CMWPHOB [1.B. (1 Kar., YyBaLuckas Pecny6auka) AUCTAHLMA: NTMHA KPYTA/KPYTOB 1,5 km/4 6 KM
MECTO HOMEP uciip DAMUAUA UMA AATA POXA. ;II-;SA:‘:E’ TEPPUTOPUANbHAA NPUHALNEKHOCTD PE3Y/IbTAT OTCTABAHME  CKOPOCTb km/4 MPUMEYAHUE
1 28 10113507562 NKOL, NonnHa 2009 1CP TiomeHckan obnactb 18:47 19,17 KB
2 29 10127427466 NOXKWUHA AneHa 2009 2 CP Cseppnosckaa obnactb 19:06 00:19 18,85 KB
3 27 10120868145 HOOAXUHA Bukropua 2009 1CP CraBponosnbCkuii Kpai 19:12 00:25 18,75 KB
CYAbA HA GUHULLE TNIABHbI CYAbA FNABHbII CEKPETAPb
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CMWPHOB [.B. (1 kat., YyBawckas Pecnybauka) BECYACTHOB A.A. (BK, r. Mocksa) A®AHACBEBA E.A. (BK, CeepanioBckan o6nactb)



MuHucTepcTBo cnopta Poccuiickoit Penepaumm
Pepnepaumna senocunegHoro cnopta Poccum
MuHUCTEPCTBO PU3NYECKOIN KYNbTYPbI U cnopTa KpacHoaapcKoro Kpas

depepauma senocuneaHoro cnopra Ky6aHu

BCEPOCCUIACKUE COPEBHOBAHUA

no BenocuneaHomy cnopTy
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p BEJIOCUME/HbI CIOPT Denepauun Benocunenoro Ciopra Poccun
MWHUCTEPCTBO CMOPTA M POCCUM
POCCMUCKOM ©EQEPALIUKA UTOroBbIA MPOTOKON
MayHTMHGaMK - KPOCC - KAaHTPU KOPOTKMIA Kpyr
AEBYLIKHW 13-14 net
MECTO NPOBEAEHUA: KpacHogapckuii kpait, noc. MNcebait HAYA/IO FOHKU: 10:00 Ne BPBC 00807718111
AATA NPOBEAEHUA: 23 anpens 2023 roga Ne EKN 2023 26859
TEXHUYECKUE JAHHBIE TPACCbI:
HA3BAHME TPACCbI / PEr. HOMEP:
TNABHbIN CYAbA: BECYACTHOB A.A. (BK, r. MocKBa) MAKCUMA/bHbIN NEPEMAZ (HD):
TNIABHbI CEKPETAPb: A®GAHACBEBAE.A. (BK, CBepAnoBcKas 061acTb) CYMMA NONOKMUTENbHBIX NEPENALOB BbICOTbI HA AUCTAHLIWM (TC):
CYAibA HA ®UHULLIE: CMWPHOB /1.B. (1 Kar., YyBawckas Pecny6auka) AUCTAHLMA: ANUHA KPYTA/KPYTOB 1,5 km/4 6 KM
PA3PAL, CKOPOCTb
MECTO  HOMEP uaip DAMM/INA UMA [DATA POXA,. T TEPPUTOPMA/IbHASA NPUHAL/IEIHOCTD PE3Y/IbTAT OTCTABAHME s NPUMEYAHWE
1 28 10113507562 /NtOLU MNonuHa 2009 1CP TiomeHcKas obnacTb 18:24 19,57
2 29 10127427466 NOXKWHA AneHa 2009 2CP  Csepanosckas obnactb 18:30 00:06 19,46
3 27 10120868145 tOAAXUHA Buktopua 2009 1CP  CraBpononbCKuit Kpait 20:00 01:36 18,00
CTATUCTUKA TOHKKU
Cy6bexTos PO 3 3MC 0
3aneneHo 3 MCMK 0
Craprosano 3 MC 0
PurMwMposano 3 KMC 0
H. duHuumposano 0 1cp 2
Dncksanupuuposaro 0
H. craprosano 0

CYAbAl HA ®UHULLE TIABHbBIV CYAbA
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CMWPHOB [.B. (1 kar., YyBawckan Pecnybauka) BECYACTHOB A.A. (BK, r. MockBsa) ADAHACBEBA E.A. (BK, CBepanosckan obnactb)



